

MMGSY (W.B.) Amrit Const. of Road from
Pukeruo. MMGSY (W.B.). 20. April. 08
Pogsy Gangam to Digahali west to 19
Agreement NO - 226/SBD/MMGSY(W.B.)-21-22
Name of Agency:- Bidyanand Gupta

Const. Cost:-
Maint. Cost:-

Total - 41939369/-

Date of Completion:- 25/01/2022

Date of Completion:- 24/01/2023

DISTRICT:- ARERA, Sub. Division:- ARERA
M.B.NO. 2598

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) 42 P/V x long p reinforced Cement Concretion Substrut					
13.98 m ³ (Q.V. TMB P-23)					
@ Rs. 6777.82/m ³ — Rs.					94754/-
(22) 44 Supplying, fitting and placing HYSD bar.					
1.524 m ³ (Q.V. TMB P-24)					
@ Rs. 47987.19/m ³ — Rs.					73132/-
(23) 45 Back-filling behind Abutment & wing wall					
49.687 m ³ (Q.V. TMB P-25)					
@ Rs. 834.01/m ³ — Rs.					41439/-
(24) 46 P/V x laying filter media.					
28.146 m ³ (Q.V. TMB P-25)					
@ Rs. 3784.35/m ³ — Rs.					106514/-
(25) 47 P/V PCC M20 architectural coping on the top of wing wall					
22.80 m (Q.V. TMB P-25)					
@ Rs. 419.23/m — Rs.					9558/-
(26) 48 P/V x laying M25 in Superstrut					
7.00 m ³ (Q.V. TMB P-26)					
@ Rs. 7064.94/m ³ — Rs.					49455/-
Continuation					
					Rs. 27102574/-

Sch. XLV-Form No. 134 B/R. 27102574/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27/9) supplying fitting and placing HYSD bar on Super structure.					
0.600 MT (Q.V. TMR P-28)					
@ R. 49057.48/MT R. 29434/-					
					R. 27132008/-
Add GST 12%					R. 3255841/-
Add L.C 1%					R. 271320/-
Add S. Dec					R. 375518/-
					R. 31034687/-

less previous payment R. 23785357/-

R. 7249330/-

NAAM
7/11/23
TE

BROOK
7/11/23
PR

Continuation